PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2019 г.

	N
	955

О приеме-передаче

Рассмотрев обращение директора муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13.02.2012 г. № 129 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского района», заменив следующие разделы:

«Перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского муниципального района»
	№
	Наименование
	Балансовая стоимость
	кол-во

	МАУК «КДО Дивеевского муниципального района»

	1
	Гармонь «Куликово поле»
	36600,00
	1

	2
	Микшерный пульт / Yamaha
	12038,00
	1

	3
	Мультимедийный проектор BenQ MX 613ST
	24578,00
	1

	4
	 Проектор Aser Projektor
	33400,00
	1

	5
	Субвуфер 800 ВТ
	13260,00
	1

	6
	Субвуфер 800 ВТ/2
	13260,00
	1

	7
	Субвуфер 800 ВТ/3
	13260,00
	1

	8
	Субвуфер 800 ВТ/4
	13260,00
	1

	9
	Сценический монитор 350 Вт
	11102,00
	1

	10
	Сценический монитор 350 Вт/2
	11102,00
	1

	11
	Усилитель 2х330 Вт
	14794,00
	1

	12
	Усилитель 2х510 Вт
	17706,00
	1

	13
	Усилитель 2х510 Вт/2
	17706,00
	1

	14
	Усилитель 2х510 Вт/3
	17706,00
	1

	15
	Усилитель 2х510 Вт/4
	17706,00
	1

	16
	Усилитель Активная АС YERASOV AAC-250R
	13700,00
	1

	17
	Усилитель Активная АС YERASOV AAC-250R 2
	13700,00
	1

	18
	Усилитель АС YERASOV AAC-300R
	16500,00
	1

	19
	Усилитель АС YERASOV AAC-300R 2
	16500,00
	1

	20
	Баян 67*190
	37813,77
	1

	21
	Духовой оркестр
	57651,39
	1

	22
	Печь для общества керамики
	164400,00
	1

	23
	Acer Projector H9500
	68000,00
	1

	24
	Акустическая система со встроенным усилителем класса D
	125000,00
	1

	25
	Акустическая система со встроенным усилителем класса D
	125000,00
	1

	26
	Музыкальная эстрада
	19488,15
	1

	27
	Гармонь «Куликово поле»
	60000,00
	1

	28
	Yamaha клавинова
	46057,00
	1

	29
	Фортепиано цифровое Kurzwei/7
	68950,00
	1

	30
	Динамический микрофон с кнопкой 2
	4361,00
	1

	ВСЕГО:
	1104599,31
	30

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Дьячкова С.С.

Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.